
1 

 

             
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “M. MANICONE - F. FIORENTINO” 

Via Papa Giovanni XXIII, 45 - 71018 VICO DEL GARGANO (FG)  tel.0884991143–fax 0884967084 
Cod. Mecc.: FGIC84100A - Cod. Fisc.: 93032440716 - codice univoco ufficio (CU) UFLUV4  

e-mail: fgic84100a@istruzione.it - fgic84100a@pec.istruzione.it - Sito Web: www.icmanicone.gov.it 

 

 

 SITO WEB 

 ATTI 
 

OGGETTO: Determina a contrarre – Noleggio  BUS PER IL 16/02/2017 

                         Affidamento diretto -Annualità 201- Codice CIG  Z4D1BFE224   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il D.P.R. 08 marzo 1999 n. 275 
Visto l’art. 34 del D.I. n. 44 del 01 febbraio 2001 
Visto l’art. 36 comma 2 del D.lgs. del 18 aprile 2016 n. 50 

Visto il Regolamento d’Istituto 

Constatata l’urgenza del servizio richiesto 

Ritenuto il servizio coerente col Piano dell'Offerta Formativa e con il Programma Annuale 

Ritenuto  di scegliere, quale modalità di scelta del contraente, l'affidamento diretto, in 

quanto l'ammontare della spesa consente di seguire le procedure previste dal 

comma 1 dell'art. 34 del D.I. 44/2001 

Atteso che il costo complessivo ammonta ad € 400,00 (quattrocento)onnicomprensivo di IVA 

e di ogni altra spesa    
Visto il CIG n:  Z4D1BFE224  acquisito da questa stazione appaltante 
 

DETERMINA 

• di affidare all’AGENZIA MGR Viaggi s.r.l.s  Via Funno del Medico, 1 – Vico del Gargano 

(FG)   il servizio trasporto alunni  il giorno 18/11/2016 in Foresta Umbra; 

• di imputare alla competenza 2016  scheda Progetto P94 Attività extracurriculari – Viaggi e 

Visite - codice conto  3/13/1 Spese per visite e viaggi d'istruzione la somma di € 400,00 

(quattrocento) 

• di evidenziare il CIG  Z4D1BFE224 in tutte le fasi dell’istruttoria 

• di richiedere alla ditta aggiudicataria: 
- il Documento di Regolarità Contributiva; gli estremi identificativi IBAN del Conto Corrente 

Bancario o Postale dedicato con l'indicazione della fornitura alla quale sono dedicati 
- le generalità e il codice fiscale della persona delegata ad operare sugli stessi ed ogni modifica 

relativa ai dati trasmessi  

• di pubblicare copia della presente determina sul sito web dell’istituto. 
 

La presente determinazione viene assunta ai sensi dell’art. 32 comma 2 del D.lgs. n° 50 del 18 

aprile 2016 e norme collegate. 
 

 

  
Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Donatella Apruzzese 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

 ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993) 
 

FGIC84100A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000386 - 07/02/2017 - C14 - Contabilità general - U

mailto:fgic84100a@istruzione.it
mailto:fgic84100a@pec.istruzione.it
http://www.icmanicone.gov.it/

